1- Fica estipulada a carga horária de 44 horas semanais para realizações dos serviços. 

CLÁUSULA QUINTA - DA REMUNERAÇÃO 

a) Conforme estipulado na cláusula quarta que trata da carga horária da prestação de 
serviço, fica a carga horaria de 8 horas semanais, isto é, 8 salários-mínimos/mês. Sendo 
o real expresso em reais de R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais) 

CLÁUSULA QUINTA-DA ALTERAÇÃO E DA RESCISÃO 

O presente Contrato de Parceria e Cooperação poderá ser alterado mediante termo aditivo 
competente, assim como poderá ser rescindindo em comum acordo entre as partes ou 
unilateralmente a qualquer tempo, mediante comunicação por escrito à outra parte, com

[...]

I - Fica estipulada a carga horária de 44 horas semanais para realizações dos serviços. 

CLÁUSULA QUINTA- DA REMUNERAÇÃO 

a) Conforme estipulado na cláusula quarta que trata da carga horária da prestação de 
serviço, fica a carga horaria de 8 horas semanais, isto é, 8 salários-mínimos/mês. Sendo 
o real expresso em reais de R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais) 

CLÁUSULA QUINTA- DA ALTERAÇÃO E DA RESCISÃO 

O presente Contrato de Parceria e Cooperação poderá ser alterado mediante termo aditivo 
competente, assim como poderá ser rescindindo em comum acordo entre as partes ou 
unilateralmente a qualquer tempo, mediante comunicação por escrito à outra parte, com

[...]

TRABALHO QUE ESTE O FIZER NECESSÁRIO QUANDO ESTIVER EM 
VIGOR. Desse modo, para que produza os efeitos legais, HOMOLOGO o processo 
licitatório Pregão Eletrônico nº 09/2022, à empresa SEGTRA SEGURANÇA DO 
TRABALHO LTDA, CNPJ nº 42.651.366/0001-70, no valor total de R$ 18.630,00 
( dezoito mil seiscentos e trinta reais), conforme Ata da Sessão do Pregão Eletrônico nº 
09/2022 de 02/12/2022. 

Apucarana, 02 de dezembro de 2022. 

FRANCILEY PRETO GODOI 

Franciley Preto Godoi "Poim" 

PRESIDENTE 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 09no22 

REGISTRO DE PREÇOS